image1.emf
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»     РЕШЕНИЕ     от    28   июня  201 4   г.                                                                      №  129       «О налоге на имущество физических лиц»          В соответствии со ст. 12, 15 Налогового кодекса РФ, ст. 14 Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» № 131  -   ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным  Законом «О налоге на имущество физических лиц» № 2 003 - 1 от 09.12.1991  года, ст. 39 Устава с.п. «Александровское», Совет сельского поселения,       РЕШИЛ:     1.   Отменить Решение №17 от 9 июня 2012г. «О внесении изменений в  Решение Совета с.п. «Александровское» от 07.09.2005г. №5 «О налоге  на имущество физических ли ц» и Решение №5 от 07.09.2005г.   «О  налоге на имущество физических лиц».     2.   Налоговые ставки  устанавливаются нормативными правовыми актами  в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов  налогообложения, умноженной на коэффициент - дефлятор,  о пределяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса  Российской Федерации.        Налоговые ставки, устанавливаются в следующих размерах:

Суммарная  инвентаризационная   стоимость объектов  налогообложения   Ставка налога на  жилые строения,  помещения  Ставка налога на нежилые  строения, помещения,  строения

До 300 00 рублей  (включительно)  0,1%  0,1%

Свыше 300   000 рублей до  500   000 рублей  включительно  0,2%  0,3%

Свыше  500   000 рублей  0,5%  0,8%

      3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 год а и не ранее,              чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.            4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах.                   Глава сельского поселения   «Александровское»                                                                        Г.А.Присяжнюк

_________Microsoft_Office_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  28 июня  2014 г.                                                                      №  129

 «О налоге на имущество физических лиц»

    В соответствии со ст. 12, 15 Налогового кодекса РФ, ст. 14 Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным Законом «О налоге на имущество физических лиц» № 2003-1 от 09.12.1991 года, ст. 39 Устава с.п. «Александровское», Совет сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №17 от 9 июня 2012г. «О внесении изменений в Решение Совета с.п. «Александровское» от 07.09.2005г. №5 «О налоге на имущество физических лиц» и Решение №5 от 07.09.2005г. «О налоге на имущество физических лиц».

2. Налоговые ставки устанавливаются нормативными правовыми актами в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации.

    Налоговые ставки, устанавливаются в следующих размерах:

		Суммарная инвентаризационная  стоимость объектов налогообложения

		Ставка налога на жилые строения, помещения

		Ставка налога на нежилые строения, помещения, строения

		До 300 00 рублей (включительно)

		0,1%

		0,1%

		Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно

		0,2%

		0,3%

		Свыше  500 000 рублей

		0,5%

		0,8%

     3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года и не ранее,

         чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

     4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах.

 Глава сельского поселения

«Александровское»                                                                      Г.А.Присяжнюк

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от

28

июня  201

4

г.                                                                      №  129

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со ст. 12, 15 Налогового кодекса РФ, ст. 14 Федеральным

Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным Законом

«О налоге на имущество физических лиц» № 2

003

-

1 от 09.12.1991 года, ст. 39

Устава с.п. «Александровское», Совет сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.

Отменить Решение №17 от 9 июня 2012г. «О внесении изменений в

Решение Совета с.п. «Александровское» от 07.09.2005г. №5 «О налоге на

имущество физических ли

ц» и Решение №5 от 07.09.2005г.

«О налоге на

имущество физических лиц».

2.

Налоговые ставки

устанавливаются нормативными правовыми актами в

зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов

налогообложения, умноженной на коэффициент

-

дефлятор, о

пределяемый в

соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации.

Налоговые ставки, устанавливаются в следующих размерах:

Суммарная

инвентаризационная

стоимость объектов

налогообложения

Ставка налога на

жилые строения,

помещения

Ставка налога на нежилые

строения, помещения,

строения

До 300 00 рублей

(включительно)

0,1%

0,1%

Свыше 300

000 рублей до

500

000 рублей

включительно

0,2%

0,3%

Свыше  500

000 рублей

0,5%

0,8%

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 год

а и не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах.

Глава сельского поселения

«Александровское»

Г.А.Присяжнюк

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÑÎÂÅÒ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

«ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

28

èþíÿ  201

4

ã.                                                                      ¹  129

«Î íàëîãå íà èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ ëèö»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 12, 15 Íàëîãîâîãî êîäåêñà ÐÔ, ñò. 14 Ôåäåðàëüíûì

Çàêîíîì «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» ¹ 131

-

ÔÇ îò 06.10.2003 ãîäà, Ôåäåðàëüíûì

Çàêîíîì «Î íàëîãå íà èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ ëèö» ¹ 2

003

-

1 îò 09.12.1991

ãîäà, ñò. 39 Óñòàâà ñ.ï. «Àëåêñàíäðîâñêîå», Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ÐÅØÈË:

1.

Отменить Решение №17 от 9 июня 2012г. «О внесении изменений в

Решение Совета с.п. «Александровское» от 07.09.2005г. №5 «О налоге

на имущество физических ли

ц» и Решение №5 от 07.09.2005г.

«О

налоге на имущество физических лиц».

2.

Налоговые ставки

устанавливаются нормативными правовыми актами

в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов

налогообложения, умноженной на коэффициент

-

дефлятор,

о

пределяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса

Российской Федерации.

Налоговые ставки, устанавливаются в следующих размерах:

Суммарная

инвентаризационная

стоимость объектов

налогообложения

Ставка налога на

жилые строения,

помещения

Ставка налога на нежилые

строения, помещения,

строения

До 300 00 рублей

(включительно)

0,1%

0,1%

Свыше 300

000 рублей до

500

000 рублей

включительно

0,2%

0,3%

Свыше  500

000 рублей

0,5%

0,8%

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 год

а и не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах.

Глава сельского поселения

«Александровское»

Г.А.Присяжнюк